

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 4

RUT: 11111111-1

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2024

Señor(es): PUBLICO GENERAL
Atención a: GENERICO
Giro: GENERICO
Dirección: GENERICO - AISÉN

Vendedor: VENDEDOR GENERICO
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 488336 488337 488338	1		\$3.990		\$3.990
14005	papel craft grueso 60 grs	3		\$250		\$750
8802010181975	SET OJOS LOCOS ARTE TOP	1		\$1.000		\$1.000
11671	TIZA COLOR X 12 ARTEL	1		\$490		\$490
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$430		\$430
7804656451239	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
7804656450249	STICK 36GRS MONAMI	3		\$890		\$2.670
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	2		\$470		\$940
7804656453370	MASKING TAPE AMARILLO 48 MM	2		\$2.190		\$4.380
7804656456210	MASKING 18mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	2		\$590		\$1.180
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY 13CM	1		\$990		\$990
7453038429191	SET LIMPIA PIPA METAL.COL.SURTI 30CM	1		\$1.190		\$1.190
614143655227	SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD	20		\$150		\$3.000
7453038451659	FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS	1		\$990		\$990
7806515008264	ADETEC BLOCK STCKERS 400 (826)	1		\$1.000		\$1.000
7807265042782	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 35X28 PROARTE 253871-1	1		\$4.490		\$4.490
6970880593609	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1		\$690		\$690
7807210043000	ACUARELA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.790		\$1.790
7453010040840	SET ESCARCHA GLITTER 20UNID DISPLAY 201	6		\$150		\$900
8000825036330	TEMPERA 250ML ROSADO GIOTTO	1		\$2.290		\$2.290
8000825036309	TEMPERA 250ML BLANCO GIOTTO	1		\$2.290		\$2.290
7453038453264	SET LENTEJUELAS 20UNID 2873	6		\$150		\$900
8000144074112	MASA DAS BLANCA 1/2 KILO	1		\$2.590		\$2.590
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$2.190		\$2.190
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO /100	1		\$750		\$750
7806515007250	TANGRAMA LAMINA MAGNETICA (725)	1		\$3.200		\$3.200
7804634880587	CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 1	1		\$9.990		\$9.990
7804634880563	CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 1	1		\$9.990		\$9.990
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
8000825732638	MARCADOR PERMANETE NEGRO TRATTO	2		\$590		\$1.180
7807210011603	PLUMON PERMANENTE NEGRO BISELADO ARTEL	2		\$490		\$980
7807210035548	PLUMON PIZARRA NEGRO PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$650		\$650
7807210011719	PLUMON PIZARRA ROJO PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$650		\$650
7807210035562	PLUMON PIZARRA AZUL PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$650		\$650
7807210011733	PLUMON PIZARRA VERDE PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$650		\$650
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	8		\$990		\$7.920
781159012587	LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS-ARTE	2		\$150		\$300

7453038422000	LAPIZ DE COLORES PASTEL BORRABLE 12UNID (CPP12PA)	1	\$1.890	\$1.890
22594	CARTULINA ESPANOLA NEGRA 150 GR CAN	1	\$400	\$400
7809629750012	CARPETA PAPEL VOLANTIN EIFFEL	1	\$1.990	\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	3	\$1.890	\$5.670
6922563546020	GOMA EVA GLITTER FUCSIA INTENSO 45x60 (10/200)	1	\$890	\$890
6922563543357	GOMA EVA GLITTER LILA 45x60 (10/200)	1	\$890	\$890
6922563543722	GOMA EVA LISA ROSADA 45x60 2MM	1	\$650	\$650
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1	\$990	\$990
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	4	\$1.790	\$7.160
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1	\$1.490	\$1.490
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	3	\$790	\$2.370
10296	CROQUERA CARTA INZ	1	\$2.690	\$2.690
14106	PAPEL CELOFAN COLORES	1	\$350	\$350
7807265043888	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO 20UNID EIFFEL	1	\$1.790	\$1.790
3154145347555	SACAPUNTA MAPED SHARKER DOBLE	1	\$600	\$600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$97.084
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.446
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$115.530